BREJETUBA

'ettu/m/

PORTARIA N® 1675/2019

NOMEIA ASSESSOR FINANCEIRO E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÊREÜETÜBA-ES, SR. JOÃO DO CARMO
DIAS, no uso de suas atribuições qÇie ihe confisre/ò ártig^o 59 da"~Lei Orgânica
Municipal, com'alterações intçõduzidás posteriormente; / f

RESOLVE:

y/' l
i  ' )•.

\-
\

\  \Art. 1®; 7 Fica nomeado o Sr. ADEILSON BARCELOS AGUIAR para o cárgc^
Comissipnado de ASSESSOR FINANCEIRO - referência CC2.

A

/ Art. 2® - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

I  disposições em contrário. \

6rêjetuba-ES, 03 de junhp dè 2019.

1 n ■

j ipli "'o

JOÃO PO^RMO DIAS
Prefpko Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES